平成２９年１月２０日

会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　埼玉県損害保険代理業協会

東部支部長　木村　道雄
東部支部セミナーのご案内
拝啓　会員の皆様におかれましては、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の通り支部セミナーを開催いたしたく存じます。
ご多忙の事とは存じますが、皆様お誘いあわせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記
日　　時：平成２９年２月２３日（木） 　午後２時３０分～支部会
                                       午後３時００分～午後４時３０分

会　　場：越谷市中央市民会館５階　第１３会議室
越谷市越谷４－１－１　TEL：048-966-6622

東武「越谷駅」（準急停車）下車徒歩７分

演　　題：『ＡＥＤ救命入門コース』

講　　師：越谷市消防署

懇 親 会：セミナー終了後（午後５時３０分～）会費：３，０００円
　場　　所：とり野　越谷市東越谷１－５－９　０４８－９４５－６０３０

お申込み：（一社）埼玉県損害保険代理業協会　事務局

電話　０４８－７５５－９２６１　　ＦＡＸ　０４８－７５５－９２６０　　　　　Ｅメール jimukyoku@saitamadaikyo.com
· - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ご出席・ご欠席に関わらず、必ず２月３日までにＦＡＸ返信をお願いいたします。

２月２３日　東部支部セミナーに　　出席　・　欠席　　します
　　　　　　　懇親会に　　　　　　　出席　・　欠席　　します
代理店名

出席者名
（代表者以外の方・複数名でも結構です）

「講習修了証」が発行されますので、添付の受講申請書も必ずＦＡＸお願いします。